Земское собрание
Большемурашкинского муниципального района
 Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

     22.09.2011г.                                                                    № 57

Об утверждении Схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области.

В  исполнение части 4 статьи 5 Закона Нижегородской области  от 11.05.  2010 г.  № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области» (в редакции от 04.03.2011 г.), в соответствии с приказом министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16.11. 2010 г. № 2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» и ст. 20  Устава Большемурашкинского муниципального района
Земское собрание  р е ш и л о:
1. Утвердить сроком  на один год  прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской области (далее – Схема) согласно приложениям №1, №2.
2. Рекомендовать администрации  Большемурашкинского  района руководствоваться настоящей Схемой при предоставлении  земельных участков для  размещения нестационарных торговых объектов  на территории Большемурашкинского муниципального района.
3. Рекомендовать поселковому Совету  рабочего посёлка Большое Мурашкино разработать и принять аналогичную Схему размещения нестационарных торговых объектов .
4.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Знамя».

Глава местного самоуправления,
председатель Земского собрания                                           А.Ф.Ломаченко

                                                                                              Приложение № 2
                                               к  решению  Земского  собрания
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской  области
                                               от  22.09.2011 г.  № 57

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Большемурашкинского муниципального района  Нижегородской области

Месторасположение:  Нижегородская  область, Большемурашкинский  район.

	№  на
схем
	Тип  объекта
	Специализация

	 Адресные ориентиры

Площадь
кв.м.

1
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Холязино, ул. Парковая, 15 м. севернее  д.84

12,0

2
	Торговый
павильон

Торговля

	с. Холязино, ул. Соколова, 8 м. южнее  магазина

12,0

3
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Кишкино, ул. Юбилейная, 20 м. западнее  д.7

12,0

4
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Кишкино, ул. Кечасова, 10 м. южнее  д. 1

12,0

5
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Ивановское, ул. Молодежная, 50 м. северо- западнее  д.50

16,0

6
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Ивановское,  ул. Советская, 30 м.
западнее  д.30

16,0

7
	Торговый
павильон

Торговля
	п. Советский, 20 м. южнее  торгового центра

12,0

8
	Торговый
павильон

Торговля
	п. Советский, 15 м. западнее  д.27

12,0

9
	Торговый
павильон

Торговля
	с. Рождествено, ул. Рождественская, 15 м. севернее  торгового центра

16,0